
 

О возбуждении дела

по признакам нарушения антимонопольного законодательства

департаментом градостроительного развития территории Нижегородской
области и Федеральным центром ценообразования в строительстве и

промышленности строительных материалов

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006     № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

Приказываю:

1. Возбудить дело № 1022-ФАС52-02/15 по признакам нарушения
                       департаментом градостроительного развития территории
Нижегородской области (603115, город Нижний Новгород, ул. Ошарская, д.63) и
Федеральным центром ценообразования в строительстве и промышленности
строительных материалов (107139, Москва, Орликов переулок, д. 3с1) части 1
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», по
признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» департаментом градостроительного развития
территории Нижегородской области (603115, город Нижний Новгород, ул.
Ошарская, д.63).

2. Создать комиссию для рассмотрения данного дела в составе:

- Гребнев Ю.Н.

 

- Валитов М. А.

 

-

председатель комиссии, заместитель руководителя
управления;

член комиссии, начальник отдела антимонопольного
контроля;

- Кудряшов Г.А. -
член комиссии, главный специалист-эксперт отдела        
антимонопольного контроля и борьбы с картелями;

- Патокина Н. Н. -
член комиссии, специалист-эксперт отдела        
антимонопольного контроля и борьбы с картелями;

   
   

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя комиссии,
заместителя руководителя Управления Гребнева Ю.Н.

 

Вр.и.о. руководителя управления                                                     Ю. Н. Гребнев


